
 До: 
 Локална библиотека 

 ,,Страшо Пинџур’’ 

 Б А Р А Њ Е 
 ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 Од: Граѓанска иницијатива ,,********'' Неготино,  ijassum2020@gmail.com  , 
 Застапник  /  полномошник  на  барателот  на  информацијата:  С***  А****,  А*****
  бр.  3**,  Н*****, s*******@yahoo.***, вибер 00**********1. 

 Граѓанската  иницијатива  ,,*******'  продолжува  со  имплементација  на  
проектот  ,,*******  -  фаза  2''  во  Неготино.  Целта  на  проектот  е  да  се  анализираат  
постигнатите  резултати  во  однос  на  инклузијата  на  лицата  со  попреченост  во  
Неготино  во  2021  година  и  да  се  мониторираат  поставените  цели  за  инклузија  на  
институциите  во  тековната  2022  година. 

 Врз  основа  на  член  4  и  член  12  од  Законот  за  слободен  пристап  до  информации  од  јавен 
 карактер  (Службен  весник  на  Република  Северна  Македонија  број  101/2019),  од  Имателот  ја 
 барам следната информација од јавен карактер: 

 1.  Во 2021 година имате најавено соработка со центарот Порака и други институции во
 врска со организирање проекти за лица со попреченост.  Кои се постигнатите
 резултати во однос на инклузијата во 2021 година во рамки на библиотеката?

 2.  Во 2021 година имате пријавено дека ниту едно лице со попреченост не е корисник
 на услугите на библиотеката.  Дали ја имате анализирано  причината поради која
 лицата со попреченост не се корисници на библиотеката?

 3.  Кои се целите на библиотеката во однос на инклузијата за лицата со попреченост за
 2022 година? Дали истите се дел од  планот и програмата за развој на библиотеката?

 4.  Оценете ја инклузивноста на институцијата на скала од 1 до 10.
 1   2   3   4   5   6   7   8   9   10

 Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација: 
 - а) увид
 - б) препис
 - в) фотокопија
 - г) електронски запис
 - д) друго _____________________________________

 (се наведува бараниот начин, со заокружување) 

mailto:ijassum2020@gmail.com


 Начин на доставување на информацијата: 
 - а) по пошта
 - б) телефон
 - в) факс
 - г) е-маил доставен на емаил ijassum2020@gmail.com
 - д) друго _____________________________________

 (се наведува бараниот начин, со заокружување) 

 Правна  поука:  Барателот  не  е  должен  да  го  образложи  барањето,  но  е  потребно  да 
 наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер. 

 Во Неготино, 12.05.2022 година .
 Потпис 
********* 

 (доколку барањето се поднесува во хартиена  форма) 


